BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 08 DE FEVEREIRO DE 2019. EDIÇÃO ESPECIAL IV  - FEVEREIRO DE 2019

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 016 – PUBLICADO EM 08 DE FEVEREIRO DE
2019.

EDIÇÃO ESPECIAL IV - FEVEREIRO DE 2019

 LICITAÇÃO

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Içara

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  Nº

011/PMI/2019– REGISTRO DE PREÇOS

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL

Data e horário da sessão de abertura:

25/02/2019 às 09:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,

situado na Praça Pres. João Goulart,

120.

Objeto: Contratação de empresa do ramo

pertinente para prestação de serviços de

manutenção de aparelhos de ar

condicionado, do Quartel da Polícia

Militar de Içara/SC.

Informações e retirada do edital:

Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado

na Praça Pres. João Goulart, 120.

Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 /

e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site:

www.icara.sc.gov.br

Içara – SC, 07 de fevereiro de 2019.

Anna Paula Medeiros Baldessar

Pregoeira

ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE

LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

148/PMI/2018

O Município de Içara torna público aos

licitantes e interessados, que revogou

com fulcro no artigo 49 da Lei 8.666/93 e

Justificativa de Revogação, a

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

148/PMI/2018, que tinha como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA

RODOVIA JUVENAL JOSÉ SILVANO -

TRECHO 06.

Içara/SC, 07 de fevereiro de 2019.

MURIALDO CANTO GASTALDON

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Içara

Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.

006/FMS/2019 – REGISTRO DE

PREÇOS

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Data e horário da sessão de abertura:

26/02/2019 às 09:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,

situado na Praça Pres. João Goulart,

120.

Objeto: Contratação de empresa(s)

especializada(s) do ramo pertinente para

prestação de serviços de sonorização

para os eventos promovidos pelos

serviços da Secretaria Municipal de

Saúde de Içara/SC.

Informações e retirada do edital:

Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado

na Praça Pres. João Goulart, 120.

Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 /

e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site:

www.icara.sc.gov.br

Içara – SC, 07 de Fevereiro de 2019.

Anna Paula Medeiros Baldessar

Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2019-02-08T12:17:16-0200
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111